
• 48 Štěstí lze natrénovat
Za pět let vyzpovídali desítky obyvatel 
v devíti různých zemích, aby vypátrali, 

co který navštívený národ dělá šťastným.
Psycholožka Kristýna Tronečková a její 

partner Matouš Hurtík vyprávějí o tom, jak 
vypadá štěstí v Bhútánu, Norsku, Arménii, 

Turecku, v Kostarice, v Japonsku a jinde.

2 *1. 
A5

2.

2

• 30 Zpěv, auta...
Až pak muži
Zpěvu zasvětila a podřídila celý život. 
Ostatně svůj žebříček zálib si operní 
pěvkyně Eva Urbanová už před časem 
poskládala následovně: „Zpěv, pak auta, 
pak dlouho nic. A pak až jsou někde 
muži...“ Co dnes? „Jsem delší dobu 
single a je mi fajn.“

ion

ta
A.

40 O léčivé moci 
dortíku, vína 

a zmrzliny 
MUDr. Pavel Rutar je vedoucím 

lékařem Jednotky intenzivní 
péče interního oddělení 

Nemocnice Na Homolce. 
Specializuje se na klinickou 
výživu a metabolickou péči. 

Kdy lékaři uvítají, že návštěva 
přinese jejich pacientům do 

nemocnice dortík? A může být 
alkohol zdraví prospěšný?

▼ 64 Ostravu miluju.
Je jako nenamalovaná baba
Je příkladem toho, že se herec nemusí vydat do Prahy, 
aby se stal populárním a začal získávat filmové nabídky. 
Herec Robin Ferro z ostravského Divadla Mír je členem 
populárního komediálního uskupení Tři tygři, které se 
věnuje převážně improvizaci a nekorektním vtipům.

9
4

Ihl 1

2
alt «.

t

=r

C
hm -i

1

• 56 Sportovní fotka je sportovní výkon
Jeho portrétní fotografie znáte i z týdeníku TÉMA. Michal 
Sváček se profesionálně věnuje fotografování pětadvacet let, tedy 
polovinu života. Má blízko ke sportovní fotografii a jeho další 
doménou je portrétování osobností kultury, vědy i showbyznysu.


